Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Wahlbezirk 1
Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)
Aachener Landstralie 44 34
Altdorfer Stral3e 193 151
Am Bruckenkopf 44 34
Am Wehr 19 15
An der Linette 55 43
An der Vogelstange 401 313
Antoniusstral3e 87 68
Bergische Stral3e 65 51
Freiherr-vom-Stein-Platz 73 57
Gartenstraflie 65 51
Gereonstralie 13 10
Herzogin Jakobe Stral3e 66 51
Im Rurhof 37 29
Im Rurwinkel 13 10
Kirchberger Stral3e 111 87
Klevische StralRe 69 54
Koénigsberger Stralie 88 69
Kolfs Insel 66 51
Linzenicher StralRe 224 175
Ravensberger Stral3e 10 8
Schlesische StralRe 33 26
Sudetenstralle 40 31
von-Reuschenberg-Str. 31 24
Zulpicher Stral3e 22 17
Summe 1: 1.869 1.459
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Wahlbezirk 2
Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)
Aldenhovener Stralie 40 31
Barbarastralie 19 15
BrockmiillerstralRe 127 99
Chistinastrale 203 158
EleonorenstralRe 7 5
Elisabethstralie 18 14
Euskirchener StralRe 28 22
HeckfeldstralRe 119 93
Heinsberger Stral3e 172 134
Lorsbecker Stralie 342 267
Margaretenstral3e 34 27
Marienhof 2 2
Markische StralRe 112 87
Minstereifeler Stral3e 60 47
Neuburger StralRe 39 30
Nideggener Stral3e 67 52
Pfalzische StralRe 19 15
PromenadenstralRe 37 29
Rochusstralie 248 193
SebastianusstralRe 114 89
Trierer StralRe 40 31
Summe 2: 1.847 1.440
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Wahlbezirk 3
Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)
Adolf-Fischer-StralRe 137 107
Am Aachener Tor 139 108
An der Promenade 8 6
BahnhofstralRe 37 29
BauhofstralRe 131 102
Bongardstralie 77 60
Dr.-Weyer-Stralie 54 42
Frankenstralle 41 32
Friedrich-Ebert-StraRe 276 215
Grol3e Rurstralie 404 315
Heimbacher StralRe 65 51
Karl-Theodor-Stral3e 35 27
Kartauserstral3e 82 64
Keltenstralle 2 2
Kleine Kolnstral3e 0 0
Marie-Juchacz-Weg 2 2
Merkatorstrafie 209 163
Monschauer Stral3e 13 10
Rurpforte 28 22
Theodor-Koérner-Stral3e 3 2
Wilhelmstralle 75 59
Wilhelm-Vogt-Stral3e 7 5
Summe 3: 1.825 1.423
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Stralle

Alte DUrener Stral3e
Am Mdihlenteich

An der Elle
Borsigstralie
Buchenweg

Direner Stral3e
Eichenweg
Eschenweg
Flachsweg

Gut Kartaus
Gut MaafR3enhof
HelmholzstralRe
Hopfenweg

Konigskamp
Kolpingstrafie
Lindenstralie
Lohfeldstral3e
Lyzeumsweg
Meyburginsel
Nettchen-Korfer-Stralle
Nikolaus-Otto-StralRe
OststralRe
Peter-Linnartz-Stral3e
Philipp-Reis-Stral3e
Rebenweg
Rudolf-Diesel-Stral3e
Rudolf-Schulten-Stral3e
Schweizer StralRe
Siemensstralie
Tilgenkampstralle
Ulmenweg
Werner-Bloss-Stralle
Wiesenstral3e

Summe 4:

Christine-de-Jong-StralRe

Karl-Heinz-Beckurtz-Str.

Wahlbezirk 4

Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Wabhlberechtigte(

Einwohner geschatzt)
39 30
10 8
29 23
10 8

194 151
10 8
154 120
74 58
54 42
50 39
10 8
6 5
42 33
16 12
2 2
15 12
2 2
41 32
107 83
0 0
199 155
16 12
0 0
101 79
17 13
0 0
12 9
22 17
2 2
97 76
61 48
49 38
157 122
16 12
236 184
1.850 1.443
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Wahlbezirk 5

Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)

Stimmbezirk 5.1

Lich-Steinstrafd

Andreasstralle 129 101
Baumweg 39 30
Forststralle 25 20
Gaudenz-Breuer-StralRe 50 39
Gewahrhau 77 60
JungbluthstralRe 30 23
Kleinfeldchen 46 36
Licher Allee 194 151
Maiglockchenweg 37 29
Matthiasplatz 47 37
Paffenlicher Weg 37 29
Pfarrer-Engels-Stral3e 198 154
Steinbachweg 26 20
SteinstralRer Allee 250 195
Winterbachstralie 75 59
Summe 5.1: 1.260 983

Stimmbezirk 5.2

Am blauen Stein 7 5
Andreas-Poick-Stral3e 4 3
Dr.-Halbsguth-Stral3e 76 59
Freiwalder Weg 8 6
Gut Freiwald 6 5
Gut Wilhelmshéhe 0 0
Haus Mariawald 3 2
Heinrich-Casson-Stralie 75 59
Heinrich-MulBmann-Strafe 92 72
Josef-Bierth-StralRe 78 61
Max-Hermkes-Platz 25 20
Sternschanze 143 112
Stetternicher Stral3e 18 14
Summe 5.2: 535 418
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

[Summe 5: 1.795 1.401
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Wahlbezirk 6
Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)
Am Wallgraben 138 108
ArtilleriestralRe 642 501
Berliner Strale 241 188
Breslauer StralRe 41 32
Franzissenhauschen 11 9
In der Zitadelle 2 2
KurflrstenstralRe 42 33
Mannheimer StralRe 15 12
Merscher Hohe 9 7
Minchener Stral3e 130 101
Neusser StralRe 398 310
RontgenstralRe 209 163
Schneidersstralle 28 22
VVon-Stephan-Stral3e 8 6
Von-Schofer-Ring 8 6
Summe 6: 1.922 1.500
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke

T1190.xls

fir die Kommunalwahl! 2009

Stral3e

Am Schiitzenhof
An dem Ptz

An den Aspen
Einsteinstralle
Franziskusstralie
GutenbergstralRe
Heinrich-Hertz-Stral3e
KommestralRe
KopernikusstralRe
Marconistral3e
Max-Planck-StralRe
NordstralRe
Petternicher StralRe
Robert-Koch-StralRe

Summe 7:

Wahlbezirk 7

Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Einwohner

24
0

0
72
148
319
26
117
615
13
46
152
77
164

1.773

Wahlberechtigte(
geschatzt)

19
0

0
56
115
249
20
91
480
10
36
119
60
128

1.383

Wahlbezirke Stadt Jilich
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Wahlbezirk 8
Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)
Aachener Stral3e 40 31
Am Schulzentrum 52 41
Am Tierpark 3 2
Bastionstral3e 147 115
Ellbachstrale 111 87
Friedrich-Lau-Strale 39 30
Gelderner Stral3e 128 100
Hasenfelder Weg 2 2
Heinrich-Réttgen-Stralle 40 31
Hermann-Barnikol-StralRe 99 77
Herzog-Wilhelm-Allee 124 97
Im Briickenkopf 0 0
Josef-Hommen-Stral3e 50 39
Kuhlstral3e 80 62
Linnicher StralRe 282 220
Mihlenstral3e 18 14
Pasqualinistral3e 35 27
Peter-Koof-Strale 55 43
Peter-Stommen-Stralie 38 30
Propst-Bechte-Platz 101 79
Rurauenstralie 2 2
Stadionweg 2 2
Victor-Gollancz-Stral3e 239 186
Xantener StralRe 27 21
Summe 8: 1.714 1.338
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Wahlbezirk 9
Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)
An der Synagoge 50 39
BaierstralRe 119 93
Bocksgasse 84 66
Dusseldorfer StralRe 199 155
GerberstralRe 39 30
GrlnstralRe 183 143
Kapuzinerstral3e 99 77
Kirchplatz 8 6
Kleine RurstralRe 128 100
Kdlnstralie 151 118
Marktplatz 73 57
Marktstralle 55 43
Poststralie 58 45
RaderstralRe 103 80
Schirmerstral3e 33 26
Schlol3stralRe 85 66
Schitzenstralie 243 190
Stiftsherrenstralle 95 74
Turmstralle 81 63
Walramplatz 0 0
Summe 9: 1.886 1.471
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Wahlbezirk 10
Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung
Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)
Am Wasserwerk 29 23
Am Ringofen 8
Amselweg 28 22
An der Leimkaul 4 3
Bertastralle 30 23
Brunnenstralie 32 25
Drosselweg 21 16
Finkenweg 49 38
Fliederweg 41 32
Ginsterweg 107 83
Haubourdinstral3e 36 28
Holunderweg 0 0
Jan-von-Werth-Stral3e 509 397
Mariengartenstral3e 228 178
Meisenweg 72 56
Pappelweg 6 5
RomerstralRe 531 414
Rotdornweg 18 14
Schlehdornweg 21 16
Starenweg 42 33
Stolperweg 27 21
Weildornweg 24 19
Zeisigweg 13 10
Summe 10: 1.876 1.456
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke

T1190.xls

fir die Kommunalwahl! 2009

Wahlbezirk 11

Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Stralle Einwohner

Stimmbezirk 11.1

Jilich Std mit den StrafRen

Gut Lorsbeck 4
Haus Lorsbeck 0
Leo-Brandt-Strafle 4
Vogelsangstralie 56
WaldstralRe 43
Wilhelm-Johnen-StralRe 0
Summe 11.1: 107
Stimmbezirk 11.2

Stadtteil Altenburg

Am Hahnsberg 4
Dohrer Weg 34
Van-Gils-StralRe 141
Summe 11.2: 179
Stimmbezirk 11.3

Stadtteil Daubenrath

Am Heiligenh&uschen 24
Christine-Reuter-Weg 33
Kasterstralie 156
Kirchholzer Hof 6
Rottfeldstralle 5
Selgersdorfer Stral3e 36
Summe 11.3: 260

Stimmbezirk 11.4

Wabhlberechtigte(
geschatzt)

107

27
110

179

19
26
122

28

260

Wahlbezirke Stadt Jilich
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T1190.xls

Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Stadtteil Selgersdorf

Altenburger Stral3e
Am Lampeschhof
Daubenrather Kirchweg
Elsenkamp
Hambacher Weg

Im Dohrfeld
Josef-Wimmer-Stral3e
Katharinenweg
Matronenweg
Peter-Valien-Stral3e
Schneppruthweg
Zum Tivoli

Summe 11.4:

Summe 11:

328
22
51

100
18

173
62
10
25
22
10

824

824

1.370

256
17
40
78
14

135
48

20
17

1.071
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Wahlbezirk 12
Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung
Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)
Stadtteil Kirchberg
Am Schrickenhof 71 55
Am Weiher 9 7
Am Wiesenhang 74 58
An der Rur 6 5
Bergstralle 25 20
Birkenweg 37 29
Donatusweg 45 35
Fronhofstral3e 208 162
Gartenweg 108 84
Im Fronhof 62 48
Im Géalichen 22 17
Im Kniippelchen 99 77
Im Reinfeld 9 7
Kastanienbusch 24 19
Kastanienstral3e 92 72
Krokusweg 16 12
Lohbergweg 10 8
Martinusweg 22 17
Muhlendriesch 61 48
Niederfeld 113 88
Pastoratsberg 36 28
Rurfeld 59 46
Schindberg 32 25
TeichstralRe 131 102
Uferstralle 89 69
Wasserhof 30 23
Wymarstralie 72 56
Zur Inde 65 51
Zur Rur 98 76
Summe 12: 1.725 1.344
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Stralle

Wahlbezirk 13.1

Stadtteil Koslar West

An der alten Schule
Bodengasse
Cacilienstralle
Erdmannshof
Friedhofstral3e
Goethestralle
Goswin-de-Nickel-Str.
Leisartstralie

Lorcher Hof
Michelsberger Stral3e
Paul-Fuhr-Stral3e
Schitzenkaul
Urban-Lutzeler-Stral3e
Theodor-Heuss-Stralle
Wolfsgracht

Summe 13.1:
Wahlbezirk 13.2

Stadtteil Bourheim

Adenauerstral3e
Akazienstral3e
Am Ehrenmal
Am Schlof3

Am Weihberg
An der Maar
Anneberg
Bourheimer Burg
Gut Linzenich
Im Hang
Kdnigshauschen
Linzenicher Weg

mit folgenden StralRen

mit folgenden StralRen

Wahlbezirk 13

Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Wabhlberechtigte(

Einwohner geschatzt)
8 6
33 26
14 11
13 10
69 54
35 27
31 24
111 87
2 2
141 110
22 17
108 84
90 70
499 389
75 59
1.251 976
162 126
29 23
45 35
39 30
25 20
24 19
27 21
7 5
13 10
36 28
2 2
118 92
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Lyebeckstral3e 50 39
Pitzberg 5 4
Rosenstrale 43 34
St.-Mauri-Stral3e 20 16
Staudenweg 49 38
Zur Burg 15 12
Zur Fuchskaul 77 60
Summe 13.2: 786 614
Summe 13 2.037 1.590
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Wahlbezirk 14
Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung
Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)
Stadtteil Koslar Ost
mit folgenden StralRen
Adelgundisstral3e 46 36
Ahornweg 33 26
Am Goldacker 36 28
Am Peusch 36 28
Am Rurdamm 22 17
Am Waldeck 26 20
Bornstral3e 83 65
Crombachstralie 54 42
Drieschstral3e 65 51
Fasanenweg 22 17
Friedensstralle 17 13
Fritz-Deutzmann-Stralie 81 63
Fuchsweg 19 15
Gut Nierstein 6 5
Gut Waldeck 3 2
Hasenfelder StralRe 156 122
Hasenpfad 48 37
Im Trifft 45 35
Im Wiesengrund 48 37
Jagerstralle 36 28
Josefstralle 55 43
KampstralRe 50 39
Kreisbahnstral3e 114 89
Kurt-Schumacher-Stralle 212 165
Laachweg 90 70
Lobsgasse 54 42
Muhlengasse 22 17
Niersteiner Weg 0 0
Ostring 122 95
RathausstralRe 29 23
Rehweg 29 23
Rottstralle 11 9
Steffensrott 21 16
Wehrhahnstrale 79 62
Zur Mihle 10 8
Summe 14: 1.780 1.388
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke

T1190.xls

fir die Kommunalwahl! 2009

Wahlbezirk 15

Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Stralle

Stimmbezirk 15.1
Stadtteil Barmen

An der Bahn
Anton-Kohlhaas-Weg
Auenweg

Auf dem Berg
Erlenweg
Fuchshecker Hof
Gansweid

Haus Overbach
Herrenstralle
Jagergasse
Josef-Meisen-Weg
Kellenberger Muhle
Kirchfeldchen
Kirchgracht
Kirchstral3e
Lankenstrale
Lindenplatz
Overbacher Weg
Parkweg
Pater-Pauels-Weg
Pfarrer-Aulzem-Stral3e
Prinzengracht
Sandgracht
Schloss Kellenberg
Seestralle
Steineweiher
Steinstralle
Steinweg

Sudweg
Taubengracht
Tuchbleiche
Vogelsruth
Weidenweg

Summe 15.1:

Stimmbezirk 15.2

Einwohner

20
52
46

55

11
64
39
29

38

78
160
12
15
18
60
12
131
34
13
99

78
90
33
28
37
51
16

1.347

1.347

Wabhlberechtigte(
geschatzt)

16
41
36

43

50
30
23

30

61
125

12
14
47

102
27
10
77

61
70
26
22
29
40
12

Wahlbezirke Stadt Jilich
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Stadtteil Merzenhausen

Bruhlsweg
Gildenweg

Gut Frauenrath
Haus Brihl
Haus Brihlsfeld
Heckenweg
Kirchweg
Lahnweg
Lambertusweg
Mathildenhof
Maulweg
Pramienstral3e

Summe 15.2:

Summe 15:

187

399

399

1.746

146

1.365
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke

fir die Kommunalwahl! 2009

Wahlbezirk 16

Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung
Stral3e Einwohner

Stimmbezirk 16.1

Stadtteil Broich

Alte Dorfstralle 386
Am Feldrain 100
Am Friedhof 6
Apfelblutenweg 9
Broichstralle 63
Hundsschleidener Weg 4
Im Bongert 100
In der Wiese 65
Julicher Weg 2
Kapellenstralie 42
Knauzengracht 2
Lindenend 16
Merscher Gracht 34
Muhlenend 19
Pfarrer-Flof3-Stral3e 28
Reiderstral3e 85
RurwiesenstralRe 95
Schwedenschanze 60
Zur SchloBmauer 25
Summe 16.1: 1.141 1.141

Stimmbezirk 16.2

Stadtteil Mersch

Agathenstral3e 57
Alte Mintzer Stral3e 26
Alte Reichsstralle 194
Am Driesch 19
Am Nosserkamp 2
Bothenhof 97
Ditgesgasse 44
Grlnes Pfadchen 17
Hahnengasse 35
Im Hornchen 21
Kirzenicher Weg 7

Wabhlberechtigte(

geschatzt)

301
78

49

78
51

33

12
27
15
22
66
74
47
20

44
20
151
15

76
34
13
27
16
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

Maarplatz 3 2
Molkereigasse 6 5
Muntzer Galchen 9 7
Muntzer Stral3e 68 53
Patterner Gasse 21 16
Pfaffenpfad 4 3
Schwarzer Weg 70 55
Tetzer Weg 16 12
Vogelbaumweg 2 2
Zum Jagdfeld 45 35
Zur Brauerei 14 11
Summe 16.2: 777 777

Summe 16: 1.918 1.496
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke

fir die Kommunalwahl! 2009

Wahlbezirk 17

Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Stralle

Stimmbezirk 17.1
Stadteil Pattern

Brezelbackerstralie
Buschend
Depelsweg
Ditgesend
FuhrstralRe
Klosenkampstral3e
KreuzstralRe
Mdsgesweg
Patterner Mihle

Summe 17.1:

Stimmbezirk 17.2
Stadtteil Glsten

AbteistralRe

Am Amtmannshof
Am Erbbusch

An der Burgweide
Bahnhaus
Buschfeld

Im Kirchfeld
Jakobusstralle
Johannesplatz
Johannesstral3e
Justinastralle
Philippusstral3e
Primer Weg
Roédinger Stral3e
Sandweg
Welldorfer StralRe
Wolfsgasse

Summe 17.2:

Einwohner

69

31

17
320

459

44
12
66
29

15
53
65
51
147
67
67
64
87
92
244

1.112

Wabhlberechtigte(
geschatzt)

54

S

24

13
250

459

34

51
23

12
41
51
40
115
52
52
50
68
72
190

1.112

Wahlbezirke Stadt Jilich

Seite 22



Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke
far die Kommunalwahl 2009

[Summe 17: 1.571 1.226|
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke

fir die Kommunalwahl! 2009

Wahlbezirk 18
Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung
Wabhlberechtigte(
Stral3e Einwohner geschatzt)
Stadtteil Welldorf
mit Serrest
An der Landwehr 30 23
Auf dem Buchel 44 34
Auf der Heide 68 53
Bahngasse 29 23
Cremannsgasse 34 27
Finkelbachweg 4 3
Fuchsend 92 72
Gustener Stral3e 125 98
Hubertusstralle 86 67
Huthmacherhof 6 5
Huthmacherstralle 49 38
Industrieweg 7 5
Julicher Stral3e 131 102
Kasparsweg 27 21
Klosterstralie 56 44
Kreuzplatz 10 8
Luise-Kiickhoven-Stral3e 108 84
Margarethenhof 3 2
Merscher Weg 18 14
Oligsweg 8 6
Pfarrer-VoR3en-Platz 1 1
Romleweierweg 13 10
Schmiedstralie 32 25
Schulstralie 157 122
Serrester Stral3e 46 36
Spieler Weg 5 4
Stegerstralle 61 48
Thywissenhof 4 3
Wehrhahnhof 4 3
Weiherstral3e 12 9
WindmiuhlenstralRe 32 25
Zum Rosental 96 75
Summe 18: 1.398 1.090

Wahlbezirke Stadt Jilich
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Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Julich in Wahlbezirke

fir die Kommunalwahl! 2009

Wahlbezirk 19

Vorschlag Wabhlleiter Neueinteilung

Stralle

Stadtteil Stetternich

Am Forst

Am Hierespfadchen
Am Steinacker

An der Caussee

Auf der Klause
BachfeldstralRe
Burgstralle
Forsthaus Stetternich
Gertrud-Zillbach-Stral3e
Geschw.-Scholl-Stralie
Gruner Weg

Haus Fonger

Haus Schmitt
Heilig-Geist-Gasse
Im Rott
Josef-Rahier-Stralie
Kdlner Landstralie
Kosakengasse
Krichelberg
Lise-Meitner-Stralle
Martinusplatz
Martinusstral3e
Muhlenweg
Otto-Hahn-Stral3e
Pfarrer-Coenen-StralRe
Stallbusch

Talstral3e

Welldorfer Weg
Wendelinusstralie
Wolfshovener Gasse
Wolfshovener Stral3e
Zur Sophienhdhe

Summe 19:

Einwohner

41
64

40
74
31
43

31
77
49

15

64
42
41
47
34
26
33
28
26
117

21
43
213
482
30

1.745

Wabhlberechtigte(
geschatzt)

32
50

31
58
24
34

24
60
38

12

50
33
32
37
27
20
26
22
20
91

16
34
166
376
23

1.362
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